Nº 200, quarta-feira, 18 de outubro de 2017 55ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017101800055

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 513, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 105, de
13/10/2017, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Designar o servidor MARCOS VILELA RIBEIRO, có-
digo 57952, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor CESAR PETRONIO SILVA DE ME-
NEZES, código 17886, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coor-
denadoria de Processos Eletrônicos, ficando dispensado da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO